ชื่อโครงการ ซ้ือครุภัณฑ์โปรแกรมสำเร็จรูประบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์ (e-Saraban) สำหรับมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก จำนวน 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,100,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 ธันวาคม 2568
เป็นเงิน 1,100,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ........................................................................................ บาท  

หัวหน้าส่วนราชการ อนุมัติ ณ วันที่...........................................................................................